
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА   ПРИМОРСКОГО КРАЯ

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                    

   07.10.2021 г.                                      с. Лазо                                                      №670

О начале отопительного сезона 2021-2022 гг. 
на территории Лазовского муниципального округа

      В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,

Правилами   предоставления  коммунальных  услуг  собственникам  и  пользователям

помещений  в  многоквартирных  и  жилых  домах,  утвержденных  постановлением

Правительства Российской Федерации от 06 мая 2011 года № 354, Уставом Лазовского

муниципального  округа Приморского  края,  администрация  Лазовского

муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Начать отопительный сезон 2021-2022 годов  не позднее окончания 5-дневного

периода,  в  течение  которого  среднесуточная  температура  наружного  воздуха

составляет ниже 8 градусов Цельсия, но не позднее 15.10.2021 года. 

   2.  Руководителям  предприятий  и  учреждений  всех  форм  собственности  быть

готовыми к приему теплоносителя, обеспечить контроль за началом и прохождением

отопительного  сезона,  безаварийный  пуск  систем  отопления  и  объектов

теплопотребления на подведомственной территории. 

   3.  Начальнику  управления  делами  администрации  Лазовского  муниципального

округа  обеспечить  размещение  настоящего  постановления    на  официальном сайте



администрации  Лазовского  муниципального  округа  и  опубликование  в  газете

«Синегорье». 

     4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

   5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Лазовского муниципального округа.  

Глава Лазовского муниципального округа                                             Ю.А.Мосальский   


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ


